Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 009/2015 – DG/IFC – Câmpus Fraiburgo
VIOLÃO NO IFC - FRAIBURGO

Diretor-Geral  pro  tempore do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia

Catarinense – Câmpus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela

Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar, e tornar público a classificação dos candidatos para o Curso Violão no IFC -
Fraiburgo,  – Edital nº 009/2015, a saber:

1. CLASSIFICAÇÃO

Candidato. Terça-feira 18h-20h Classificação

1º Nelson Ferreira Classificado

2º Emanuel Ronan Lazzari Classificado

3º Cleiton Oliveira Da Silva Classificado

4º Lucirene Da Luz Classificado

5º Maristela Marcondes Classificado

6º Patricia Tamires Zilli De Gois Classificado

7º Fabiane Fracaro Classificado

8º Wellington Munhoz Classificado

9º Cleiton Da Silva Gonçalves Classificado

10º Luiz Augusto Zonta Classificado

11º Felipe Willian Cordeiro Lista de Espera

12º Marcia Aparecida De Almeida Miglioli Lista de Espera

13º Keily Melo Cesar Fischer Lista de Espera

14º Dieison De Lima Lista de Espera

15º Rubinho Gugiel Muller Lista de Espera

16º Munir Rocha Hanna Lista de Espera

17º Francieli Iasmim Cardoso Lopes Lista de Espera

18º Luana De Araujo Lista de Espera

19º Onizete Maiberg Lista de Espera

20º Elenita Zambonin Lista de Espera

21º Paulo Sergio Kasper Lista de Espera

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

22º Willian Oliveira Costa Lista de Espera

23º Marluse Castro Maciel Lista de Espera

24º Moacir Henrique Tomchak Prates Lista de Espera

25º Crisnara Collet Moreira Krenz Lista de Espera

26º Celio Jose De Oliveira Lista de Espera

27º Graziela Boniatti Garces Lista de Espera

28º Surama Tatiele Martins Da Cruz Lista de Espera

29º Ivanir Iesbik Lista de Espera

30º Jean Carlos Dalazen Lista de Espera

31º Giglyoli Yesbik Lista de Espera

Candidato. Quarta-feira 15h-17h Classificação

1º Flavia Albuquerque Sordi Classificado

2º Matheus Felipe Dos Santos Tonial Classificado

3º José Coito Classificado

4º Luiz Carlos Pauletti Classificado

5º Mario Nilson Lopes Fernandes Classificado

6º Eliel Marques Da Silva Classificado

7º Vitor Luiz Bergonzi Classificado

8º Igor Albuquerque Rezzadori Classificado

9º Amir Rocha Hanna Classificado

10º Jose Henrique De Paula Pereira Classificado

11º Bruna Moreira Foscarini Lista de Espera

12º Vitor Domingos Padilha Lista de Espera

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais  informações  poderão  ser  obtidas  na  Coordenação  de  Registros  Acadêmicos  IFC  –
Câmpus Fraiburgo pelo telefone: (49) 32469850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 16 de março de 2015.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC

Câmpus Fraiburgo
Portaria 161 30/01/2014

Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC